АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2020                                                                                                          № 80

пгт Пижанка

О признании утратившим силу постановления

администрации Пижанского района от 06.04.2020 № 65

В соответствии с  постановлением Правительства Кировской области

от 25.03.2020 № 122-П «О введении ограничительных мероприятий

(карантина) на территории Кировской области»,  администрация Пижанского

района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Пижанского района от 06.04.2020 № 65 «О внесении изменений в расписание

движения автобусов».

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном

бюллетене органов местного самоуправления Пижанского района Кировской

области, разместить на официальном сайте администрации Пижанского

района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования.

Глава Пижанского района                                                                 А.Н. Васенин